
1e wijzigingsverordening voor periodiek onderzoek door het college naar de

doelmatigheid en doeltreffendheid van het door het college gevoerde bestuur,

van de gemeente Dalfsen 2021

De raad van de gemeente Dalfsen;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 september 2020, nummer 1074;

 

overwegende dat het wenselijk is de periodiciteit van te verrichten doelmatigheids- en doeltreffend-

heidsonderzoek door het college te verruimen;

 

b e s l u i t:

 

vast te stellen:

1. de “1e wijziging van de verordening voor periodiek onderzoek door het college naar dedoelma-

tigheid en doeltreffendheid van het door het college gevoerde bestuur, van de gemeente Dalfsen”

 

Artikel 1  
In artikel 2, tweede lid, vervalt de tekstpassage ‘met daarin minimaal twee onderzoeken’.

 

Artikel 2 Slotbepaling
1. Deze regeling wordt aangehaald als ‘1e wijzigingsverordening voor periodiek onderzoek door het

college naar de doelmatigheid en doeltreffendheid van het door het college gevoerde bestuur,

van de gemeente Dalfsen 2021’.

2. Deze wijzigingsverordening treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn (openbare) vergadering van 26 oktober

2020.

De raad voornoemd,

de voorzitter, de griffier,

drs. E. van Lente drs. J. Leegwater

Nr. 280142

GEMEENTEBLAD 29 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen

Gemeenteblad 2020 nr. 280142 29 oktober 20201


